
UCHWAŁA NR 402/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 318/2020 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 401/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o którym mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: AE6135CC-C622-4C10-8B3B-19E62B6C74A4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 984 182,00 984 182,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 984 182,00 984 182,00

4260 Zakup energii 30 000,00 40 000,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 30 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 533 735,00 523 735,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 464 700,00 454 700,00

750 Administracja publiczna 8 326 589,00 8 326 589,00

Starostwa powiatowe 7 833 523,00 7 833 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 321 030,00 1 320 930,00

zadania bieżące SP 1 202 730,00 1 202 630,00

4430 Różne opłaty i składki 23 499,00 23 599,00

zadania bieżące SP 23 499,00 23 599,00

18 674 307,98 18 674 307,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski  

5. Krystyna Zając 

Razem:

100,00

100,00

0,00

75020 0,00

-100,00

-100,00

0,00

71012

-10 000,00

-10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 402/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: AE6135CC-C622-4C10-8B3B-19E62B6C74A4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 524 680,89 21 524 680,89

Drogi publiczne powiatowe 21 524 680,89 21 524 680,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 754 246,00 752 063,00

Zadania bieżące PZD 754 246,00 752 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 884 814,00 870 242,00

Zadania bieżące PZD 884 814,00 870 242,00

4430 Różne opłaty i składki 83 590,00 98 162,00

Zadania bieżące PZD 83 590,00 98 162,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 135,00 1 974,00

Zadania bieżące PZD 1 135,00 1 974,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 136,00 2 480,00

Zadania bieżące PZD 1 136,00 2 480,00

21 524 680,89 21 524 680,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski  

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 344,00

14 572,00

14 572,00

839,00

839,00

1 344,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-2 183,00

-2 183,00

-14 572,00

-14 572,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 402/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: AE6135CC-C622-4C10-8B3B-19E62B6C74A4. Podpisany Strona 1




